
6

7

7
7

釜

舟津

長里

風生

目島

長戸

帆崎

兎島

築切

牟田

竹崎

長里川

土井崎

小長井町牧

小長井町打越

小長井町井崎

小長井町遠竹

小長井町新田原

小長井町小川原浦

ニ ハ

ロイ

ニ

ハ

ロ

イ

ト

ヘ

ホ

ニ
ハ

ロ

イ

イ

チ
ト

ヘ

ホ

ニ

ハ
ロ

ニ

イ

イ

ニ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ ハ

ロ

イ

ホ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ハ

ニ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

2

1

9

8

7 6

5

4

3

2

2

1

1

3 2

1

1
2

1

2

1

2

6

5

4

3

2

1

4

3

2

1

3

2

1

2

1

2

1

1

1

1

2

12

11

10

南区計第2403号
貝類

南区計第2402号
貝類

南区計第2401号
貝類

南区計第2400号
貝類

南区計第2002号
介類垂下式

南区計第2000号
介類垂下式

南区計第2004号
介類垂下式

南区計第2003号
介類垂下式

南区計第2001号
介類垂下式

72.23
222.5

52.89

37.9803

2

連南計　　-　　１



舟津

長里

風生

目島

長戸

帆崎

長里川

諫早湾

高来町金崎

小長井町牧

高来町水ノ浦

小長井町大峰

小長井町打越

小長井町新田原

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ト

ヘ

ホ

ニ
ハ

ロ

イ

チ
ト

ヘ

二

ホ

チ

ト

ヘ

ハ

ロ

ニ

ハ

ロ

イ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ハ

ロ

ニ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

3

2

1

1

9

8

7 6

5

4

3

2

1

4

3 2

1

1
2

1

2

1

2

6
4

2

1

3

2

1

1

1

4

12

11

10

南区計第2408号
貝類

南区計第2407号
貝類

南区計第2406号
貝類

南区計第2405号
貝類

南区計第2404号
貝類

南区計第2010号
介類垂下式

南区計第2007号
介類垂下式南区計第2008号

介類垂下式

南区計第2006号
介類垂下式

南区計第2005号
介類垂下式

南区計第2009号
介類垂下式

連南計　　-　　２



向町

栗林

長浜
船津

伏尾
前田

牛口名

今出名

東里名

西里名

川北名

下伊古

上伊古

下大川

下横田

上高田

下高田

下夏峰

道祖崎

田内川

大木場川

諫早湾

国見町神代
瑞穂町西郷

瑞穂町伊福

瑞穂町古部

吾妻町古城名

吾妻町木場名

吾妻町平江名

吾妻町本村名

ル

ニ

ハ

ロ

イ

ニ
ハ

ロ
イ

ロ

イ

ル

ホ
ト

ニ
ヘ

ロ
ニ

ハ

ハヘ

ロホ

イ
ニ

ハ

ロ
イ

トリ
ヘ
チ

ハ
ホ

イ
ヌ

チ
ワ

トヲ

ヘ

ホ

ニ

ハ

ロ
ロ

イイ

ヌヘ
リ

ホ
チ

ニト

ハ
ロ

イ

ハ

ロ

ロ

イ

ヘ

ハ

ロ
イ

ハ

ロ

イ
ハ

ニ

ハ
ロ

イ

ニ

ロ

イ

2
12

1

1
1

3
5

46

1
3

3

2
4

1
3
3

22

3
5

2
4

2
2

1
1

1
43

214

3

2

1
2
2

1

1

南区計第506号
藻類

南区計第505号
藻類

南区計第504号
藻類

南区計第503号
藻類

南区計第502号
藻類

南区計第501号
藻類

南区計第500号
藻類

南区計第2412号
貝類

南区計第2411号
貝類

南区計第2410号
貝類

南区計第2409号
貝類

南区計第2011号
介類垂下式

南区計第507号
藻類

連南計　　-　　３



菅

一野

松崎

松尾

半田

神木
小路

大原

浜東
浜西

港町

轟名

土黒

境之松

中原町

三会町

洗切町

中野町松崎名

山之内

小原上

小原名
小原下

東小路

船津名

土黒川

下原名

北下原

今出名

東里名

西里名

亀の甲町

大手原町

御手水町

川原田名

有明町湯江

国見町土黒

有明町大三東

国見町多比良

ハ

ニ

チ

ト

ヘ

ホ

ニ

ハ

ニ

イ

ロ

イ
ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ホ

ニ

ハ

ロ

イ

イ

ニ
ニ

ハ

ロ

イ
イ

ロ

イ

ロ

ニ

ハ

ロ

ハ

ハ

ロ

ヘ

ホ
ニ

ハ

ロ
イ

ハ

6

5

2

2

1

2

2

1

1

4

1

3

2

4

5

3

2

1
2

1

3

2

2
1

1
2

4

3

1

27
6

5
1
43

214

南区計第802号
藻類

南区計第801号
藻類

南区計第800号
藻類

南区計第508号
藻類

南区計第2902号
貝類

南区計第2901号
貝類

南区計第2900号
貝類

南区計第2502号
介類垂下式

南区計第2501号
介類垂下式

南区計第2500号
介類垂下式

ロ

イニ

イ

61

12

連南計　　-　　４



湊町

霊南

田町

弁天町

新田町

高島町

宮の町

北門町

中原町

前浜町

三会町

洗切町

中野町松崎名

湊新地町
広馬場町

新馬場町

島原新港

亀の甲町

大手原町

御手水町

有馬船津町

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ
ニ

ハ

ロ

イ
イ

ロ

トヘ

ハ

ロイ

ハ
ロ

イ

ロ

ホ

ニ

ハ

イ

4

3

2

1

4

3

2

1

4

2

1

3

2

2
1

7

5

3

1

7

6
5

2
4

3

2

1

4
6

5

4

3

2

１

南区計第511号
藻類

南区計第510号
藻類

南区計第509号
藻類

南区計第2903号
貝類

南区計第2503号
介類垂下式

南区計第2012号
介類垂下式

3

連南計　　-　　５



船川

新田

高塩

中原

松山

大木

上町

川端

本町

川原

柴原

新湊

湊町

霊南

三本松

潮入崎

上市場

下市場

須之崎

下瀬野

中瀬野

上瀬野

浜の町

平成町

船泊町

親和町

口形島

弁天町

南安徳町

湊新地町
広馬場町

秩父が浦町

有馬船津町

布津町丙

深江町甲

深江町乙

深江町丁

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハ

ロイ

イ
ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ハ

ロ

トヘ

ホ
ニ

ハ

ロイ

ハ
ロ

イ

ニ

ニ

ハ
ロ

イ

5

2
1

2

1

1

1

2

6

4
3

2

1

4

3

2

1

1

1

2

7

6

5

3

1

7

6
5

2
4

3

2

1

4
6

5

4

3
2

1

南区計第516号
藻類

南区計第514号
藻類

南区計第513号
藻類

南区計第515号
藻類

南区計第512号
藻類

南区計第517号
藻類

南区計第111号
介類築堤式

南区計第110号
介類築堤式

連南計　　-　　６



鼻崎

丸山

貝崎

湯田

大崎

植松

新田

高塩

有家川

大崎鼻

三本松

潮入崎

布津町甲

布津町乙

布津町丙

有家町小川

有家町蒲河

有家町石田

有家町大苑

有家町原尾

西有家町須川 有家町中須川

ホ

ニ

ハ

ロ

イ

イ
ニ

ハ

ハ

ニ

イ
ニ

ロ
ハ

イ

ロ

ニ

ハ

ロ

イ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ
イ

ニ

ハ

ロ

イ

ヘ

ヌ

リ

チ

ト

ホ

ニ

ハ

ロ

イ

21

3

2

2

1
2

1

2

1

2
1

2

1 2

1

2

1
1

3

2

1

5

4

3

2

1

南区計第518号
藻類

南区計第526号
藻類

南区計第525号
藻類

南区計第524号
藻類

南区計第522号
藻類

南区計第519号
藻類

南区計第803号
藻類

南区計第523号
藻類

南区計第521号
藻類

南区計第520号
藻類

2

連南計　　-　　７



土平崎

宮崎鼻

沖ノ瀬

有馬川

口之津町丁

南有馬町甲

南有馬町乙

南有馬町丁

南有馬町戊

西有家町須川

ニ

ハ
ロ

イ

ニ

ハ

ニ
ハ
ロ

イ

イ

ロ

イ

ニ

ハ
ロ

イ

ハ

ニ

イ

ロ

ホ

ニ

ハ

ロ

イ

ホ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハロ

イ

ニ
ハロ

イ

ニ

ハ

2
1

1

2
1

4

3

2

1

2

1

43

2

1

2

1

4

3
2

1

2

1

1 2 1

2

南区計第531号
藻類

南区計第528号
藻類

南区計第530号
藻類

南区計第529号
藻類

南区計第527号
藻類

連南計　　-　　８



栄町

串崎

前浜

女島

永瀬

権田鼻

野田浜

天狗鼻

瀬詰崎

白間崎

小早崎

土平崎

宮崎鼻

加津佐町乙

加津佐町己

口之津町丙

口之津町乙

口之津町甲

口之津町丁

ニ

ハ
ロ

イ

ロ

イ ニ

ハ

ニ
ハ
ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ
ロ

イ

ホ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハロ

イ

ニ
ハロ

イ 2
1

1

3

2

1

2

1

2
1

43

22

1

1 2 1

南区計第533号
藻類

南区計第532号
藻類

南区計第2504号
介類垂下式

南区計第2013号
介類垂下式

南区計第1001号
魚類小割式

南区計第1000号
魚類小割式

南区計第1003号
魚類小割式

南区計第1002号
魚類小割式

連南計　　-　　９



浜

小川

浜口

長戸

菜切

境川

門山

鬼池

白頭

妙見

板引

粒瀬

西浜

児島

上大良
川内川

尾登名
椎木川

水ノ浦

京泊名

田ノ平塚ノ山

中ノ場

国﨑半島

小浜温泉

小浜町金浜

小浜町飛子

南串山町甲

小浜町南本町

小浜町北木指

ルヌ
リ
チト

ヘホ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ
ロ

イ

3

2 1

2

1

2
1

南区計第1004号
魚類小割式

南区計第1005号
魚類小割式

南区計第2014号
介類垂下式

連南計　　-　　１０



浜

中野

下峰
塩屋

富津

木津

北村

展望台

戸崎鼻

千々石町丙
愛野町乙

千々石町甲

千々石町乙

小浜町富津

森山町唐比西

森山町唐比東

ニ

ハ

ロ

イ

ニ
ハ

ロ
イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ イ

2

1

2

1

1

2

1

南区計第1006号
魚類小割式

南区計第1009号
魚類小割式

南区計第1008号
魚類小割式

南区計第1007号
魚類小割式

連南計　　-　　１１



船津

向島

粒瀬

中尾

大崎

前ノ島

中通町

天神町

早見町

鶴田町

有喜町

松里町

飯盛町開

飯盛町上原

飯盛町後田

森山町唐比西

ハ
ロ
イ

ニ

ハ
ニ

イ
ロ

ニ

ハ

ロ

イ

1

1

2

1

南区計第2506号
介類垂下式

南区計第2505号
介類垂下式

南区計第1010号
魚類小割式

連南計　　-　　１２



舘

立石

切通

東望

谷水

津島

毛屋

船津

曲崎

田平大門

香田

こわだ

矢上町

戸ヶ瀬

島ノ前

中ノ瀬

切宮岬

下ノ島 上ノ島

界一丁目
界二丁目

青年の家

下田ノ浦 かき通四丁目
かき道五丁目

かき道六丁目

潮見町

春日町

網場町

戸石町

牧島町

太田尾町

飯香浦町

飯盛町里

飯盛町開

飯盛町池下

飯盛町久保
飯盛町佐田

飯盛町川下

飯盛町下釜

ホ
ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ ロ

イ

ニハ

ロ イ

ニ
ハ

ロ イ

ニハ

ロ
イ

ハ

ロ

イ

ニ
ハ

ロ
イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

ニ
ハ ロ

イ

ニ
ハ

イ

ハ
ロ ニ
イ

ニ

ハ

ホ

イ
ニ

ロ
ハ

ロ

イ

ニ

ハロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ
イ

イ

ロ

ニ
ハ

ロ
イ

ニ

ハロ

イ

ニハ

ロ イ

ニハ

ロ イ

ニハ

ロイ

ニ

ハロ

イ
ニ

ロ

イ
ニ

ハ ロ

イ ニ

ハ

イニ

ロ
ロ

イ
ハ
ロ イ

ニニ

ハハ

ロ

イ
ニ

ハ
ロ

イ4

3

2

1

5

2

1

2
1

22

1
1

2

1

2

1

2

1

1

2 1

2

1

5
4

3
2

2
5

1

4
3

1

1

21

2
1

2
1

2
1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

21
2

1 2 1 2 1
2

1
2

1

1 2
21

21南区計第1029号
魚類小割式

南区計第1025号
魚類小割式

南区計第1027号
魚類小割式

南区計第1028号
魚類小割式

南区計第1026号
魚類小割式

南区計第1015号
魚類小割式

南区計第2017号
介類垂下式

南区計第1021号
魚類小割式 南区計第1020号

魚類小割式

南区計第2022号
介類垂下式

南区計第1017号
魚類小割式

南区計第1016号
魚類小割式

南区計第1014号
魚類小割式

南区計第1013号
魚類小割式

南区計第1012号
魚類小割式

南区計第2016号
介類垂下式

南区計第1011号
魚類小割式

南区計第2023号
介類垂下式

南区計第2021号
介類垂下式

南区計第2020号
介類垂下式

南区計第2019号
介類垂下式

南区計第2018号
介類垂下式

南区計第1033号
魚類小割式

南区計第1032号
魚類小割式

南区計第1031号
魚類小割式

南区計第1030号
魚類小割式

南区計第1024号
魚類小割式

南区計第1023号
魚類小割式

南区計第1022号
魚類小割式 南区計第1019号

魚類小割式

南区計第1018号
魚類小割式

ニハロ

ハ

ハ

南区計第2015号
介類垂下式

連南計　　-　　１３



浜添

岳路

野島

雀島

古里

鵜瀬
木場

木場

大池

年崎

綱掛岩

田子島

夫婦岩

野々串

宮崎川

舵掛瀬

蛭子崎

田ノ子島

メボシ崎

インゲリ鼻

黒浜町

高浜町

脇岬町

蚊焼町

宮崎町

川原町

為石町

以下宿町

藤田尾町

連南計　　-　　１４



里

里
岬

樺島

古里

赤瀬

畦津

畦津

貝瀬

桃瀬

新町

京崎

中島

平瀬

棚瀬

脇岬

井上

二重瀬

野母崎

唐人瀬

口ノ鼻

一ツ瀬

里平瀬

甲ノ瀬

祇園山

弁天山

瀬

田ノ子島

小立神岩

南越町

高浜町

野母町

脇岬町

野母崎樺島町

ロ

イ

ロ
イ

ニ

ハロ
イ

ニハ

ロ
イ

2

1

2
1

21

2

1
南区計第1037号
魚類小割式

南区計第1035号
魚類小割式

南区計第1034号
魚類小割式

南区計第1036号
魚類小割式

連南計　　-　　１５



里

白瀬

恵里

船津

西浦

仲町

深浦

堀切

塩町 築港

馬込
丸島

黒瀬

裸瀬
横島

中瀬

安保

黒島高島

飛島

野島

野牛島

香焼町

口ノ瀬

堂ケ崎

出崎鼻

沖ノ島

玄牛鼻

辰ノ口

栗ノ浦 田ノ浦

海老瀬

岩崎鼻

尾ノ上

竹崎鼻

天神鼻
タン崎

伊王島町

梅ノ木鼻

馬手ヶ浦
彦四郎鼻

外ノ平瀬

栗ノ浦鼻

沖ノ岸台島

平山台二丁目

三菱重工業長崎造船所

深堀町

大籠町

蚊焼町

晴海台町

ニハ

ロ イ

チ
チ

ヘ
ヘ

ニ
ニ

ハ
ハ

ト
ト

ホ
ホ

ロ
ロ

イ
イ

2

1

3
3

2
2

1
1

南区計第2024号
介類垂下式

南区計第1038号
魚類小割式

南区計第1300号
くろまぐろ小割式

連南計　　-　　１６



小江

鳴崎

松島

平瀬

小島

多尾

仙崎

貯木場

竜ケ崎

福田崎

神崎鼻

西泊町

皇后島

中ノ島

高鉾島

伊王島
大明寺

四郎ヶ島

下水処理場

忠エ門落シ鼻

小浦町

小江町

大浜町

木鉢町

福田本町

みなと坂

小瀬戸町

神ノ島町

へ

ホ
ニ

ハ
ロ

イ

ニ
ハロ
イ

ニ
ハ

ロ

3

2

1

1
1

南区計第1039号
魚類小割式

南区計第2026号
介類垂下式

南区計第2025号
介類垂下式

イ

連南計　　-　　１７



向

長瀬

中尾

平瀬

仏崎

上平

黒瀬

白瀬

能瀬

兵頭

踊瀬

古里

赤瀬

螺崎

鍋崎

中通

前田

陰平

中浦

神楽島

東樫山

三重崎

西大瀬

三重町

エビ崎

蝶ヶ崎

多以良川

田子ノ浦

小江小浦

畦町

京泊

向町

樫山町

三重町

見崎町

相川町

四杖町

式見町

柿泊町

手熊町

三重田町

多以良町

さくらの里

ニ

ロ

イ

ハ

ニ
ハ

ロ
イ

3

2

1

2

1

南区計第1041号
魚類小割式

南区計第1040号
魚類小割式

連南計　　-　　１８



鎌崎

松島

立瀬

鴨岬

内浦

嶽山

太田

串島

本村

松山

鼠瀬

臼瀬
焼島

向島西泊

松島

浜泊

外平

頭島

塚堂

親ヶ島コウ瀬

ビン島

ツノ瀬

丸山鼻

千貫瀬
ナカ瀬

城ノ鼻
ワリ瀬

瀬戸畑

広瀬鼻

唐見崎

白岳鼻

三年ヶ浦

ツツマ瀬

イカリ瀬

五郎ヶ島

松島外郷

ナデバエ

オキノハエ

オマガハエトンノハエ

ロワタシノ鼻

松島火力発電所

松島内郷

雪浦上郷

松島外郷

雪浦下郷

雪浦下釜郷

瀬戸板浦郷

瀬戸福島郷

瀬戸樫浦郷

瀬戸西濱郷

瀬戸東濱郷

雪浦小松郷

ニ ハ
ロ

イ

ニ

ハロ

イ

ニ

ハ
ロ

イ

ロ

イ

3

2

1

21

21

4

2

1連南計　　-　　１９



柳

鎌崎

鯨瀬

鳥崎

四釜

小島

出口

江切

平倉

喜当

鴨岬

道目木

久保里

南串島

小河内

和布島

ビン島

伊佐ノ浦

二ノ小島

バクハエ

三年ヶ浦
オキノハエ

オマガハエトンノハエ

七釜郷

多以良内郷
多以良外郷

ニ
ハロ

イ

ニ ハ
ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハロ

イ

ニハ

ロ イ

ニ ハ

ロイ

ニ

ハ
ロ

イ

ロイ

ロ

イ

1

3

2

1

2

1

21

2

1

2

1

21

21

4

3

2

1

南区計第3001号
真珠

南区計第3000号
真珠

南区計第4002号
あこや貝

南区計第4000号
あこや貝

南区計第4004号
あこや貝

南区計第4003号
あこや貝

南区計第4001号
あこや貝

南区計第4005号
あこや貝

南区計第2027号
介類垂下式

連南計　　-　　２０



蛤

旭

菅峰

福浦

赤瀬

赤崎寺島

横島

池崎

中央

魚瀬

黒瀬

塩田

中戸

兜瀬

平瀬

中浦

小浜

塔ノ尾

太田尾

端ノ島

中ノ島三ツ瀬

真砂町

馬込西

馬込東

ナガ瀬

一本瀬

三ツ瀬

ガラ島

引掛崎

西中戸

東中戸内鍬田

蛎浦島

ミヨキ瀬

マタカ瀬

呼子ノ鼻

間瀬本町

馬刀ノ浦

牛ヶ首鼻

オトナ瀬

江川内川

伊佐ノ浦

琵琶石ノ鼻

七釜鍾乳洞

大島町

中浦北郷

太田和郷

中浦南郷

崎戸町蛎浦郷

ハニ

ロイ

ニ

ハ
ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ
ハ ロイ

ニ
ハ
ハロ

ニ

ロ
イ

ニ
ハ

ロ
イ

ハ

ロ イ

ロ

イ

ヘ
ホ

ニ

ハ

ロ

イ

ロイ

2

1

2
1

2

1

1

2

2

1

2

2

1

1

2

1

2

1

3

2

12

1

2

1

4

3

2

1

21

南区計第536号
藻類

南区計第534号
藻類

南区計第535号
藻類

南区計第1049号
魚類小割式

南区計第1047号
魚類小割式

南区計第1045号
魚類小割式

南区計第1048号
魚類小割式

南区計第1046号
魚類小割式

南区計第2028号
介類垂下式

南区計第1043号
魚類小割式

イ

南区計第1044号
魚類小割式

南区計第1042号
魚類小割式

連南計　　-　　２１



丸尾

寄船

白瀬
平瀬

兜崎

松山崎

端ノ島

中ノ島三ツ瀬

丸崎鼻

横瀬東

横瀬西

曲り鼻

寄船鼻

大久保

高後崎

土井ノ鼻

牛ヶ首鼻

八ノ子島

米軍施設
小庵ノ浦

米軍貯油所

黒口郷

横瀬郷
面高郷

野崎町

天久保郷

ハ
ニイ
ニハ

ロ イ

ニ
ハ

ロ
イ

ニ
ハ

ロ
イ

ロ

イ

ニ
イ

ハ ロ
イ

ハ

ロ

イ

ホニ

ハ

ロ
イ

ヘ ホ

ニ

ハ

ロイ

ロ イ
ニイ

ハロ

イ

ニ
ハ ロイ

ニハ

ロイ

ロ
イ

ハ
ロ ハ

1
1
1

3

2

2

1

4

3

1

2
1

2
1

32

1

1 2

1

6

3

4

32

1
1

4

3

2

1

2

1

52

4

2

2

1

2

3

1 21 21

南区計第3004号
真珠

南区計第3003号
真珠

南区計第3002号
真珠

南区計第4011号
あこや貝

南区計第4010号
あこや貝

南区計第4009号
あこや貝

南区計第4007号
あこや貝

南区計第4006号
あこや貝

南区計第4012号
あこや貝

南区計第4008号
あこや貝

南区計第1500号
魚類小割式

南区計第2508号
介類垂下式

南区計第1062号
魚類小割式

南区計第1064号
魚類小割式

南区計第1063号
魚類小割式

南区計第1050号
魚類小割式

南区計第2091号
介類垂下式

ロ

ニイイ ニ
ロ

連南計　　-　　２２



深江

川内

高地

畑下

水浦

小郡

兎島

大島

錐崎

横島

赤崎

銭亀

浄土島

上杉崎

上小迎

太田原

長崎鼻

戸尺鼻

梅ヶ崎

下小迎

下杉崎

皆割石

松ヶ崎

弁天島

勝負越

弁天島

鯛ノ浦

丸崎鼻

西泊ノ鼻

針尾東町

明星ノ鼻

猪ノ首鼻

針尾送信所

米軍貯油所 ハウステンボス

宮津町

小迎郷

川内郷

水浦郷

指方町

江上町

太田原郷

伊ノ浦郷

針尾中町

針尾西町 ハウステンボス町

ロ

イ
ロ

イ

ハ ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ト

ロ
ヘホ

ニ ハ

イ イ
ヘ

ホ

ニ

ハ

ロ
イ

ハ

ロ

イ
イ ロ

ハロイ

ニ
ハ

ロ
イ

ニ ハ

ロイ

ニ
ハ

ロイ

ニ
ハ

ロ
イ

ロ

ロ
イ

ト

ヘホ
ニ ハ

ロ

イ
ニ

ハ

イ

ニ

ハロ

イ

リ

チ

ト
ヘ

ホ

ニ

ハ

ロイ

ホ

ニ

ハ

ロ
イ

3

2

2

1
1

1

4

3
2

5

2

1

2

1

6

5

4 3

1
3

8

2

5

29

7
6

14

3

721

6

3

2

1 2
3
6

41
5

43
25

1

2
1

2

1
3

2
1

2

1

4

2
1

3

2

1

1

2

1

4

3

21

1

543 3

1

11
10

南区計第3011号
真珠

南区計第3008号
真珠

南区計第3013号
真珠

南区計第3012号
真珠

南区計第3010号
真珠

南区計第3009号
真珠

南区計第3007号
真珠

南区計第3006号
真珠

南区計第4013号
あこや貝

南区計第1059号
魚類小割式

南区計第1058号
魚類小割式

南区計第1057号
魚類小割式

南区計第1056号
魚類小割式

南区計第1055号
魚類小割式 南区計第1054号

魚類小割式

南区計第1053号
魚類小割式

南区計第1052号
魚類小割式

南区計第2029号
介類垂下式

南区計第2030号
介類垂下式

南区計第2088号
介類垂下式

南区計第1051号
魚類小割式

2

南区計第3005号
真珠

連南計　　-　　２３



宮崎

裸島北部

橘島

諌崎

白崎

俵頭

三島

竹島

横浦

焼島

堂島

白浜

中郷

塩屋越

イゲ島穀光浦

沖裸島母衣崎

エビ崎

中ノ島

鳥加川
湯無田

朶ノ崎

前ノ島

由留木

玉子島

ヒギレ島

沖安甫島

ヘタ安甫島

宮浦郷

白崎郷

下岳郷

平山郷

大串郷

白似田郷

八木原郷

イ
ニハ

ロ
イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ
ロ

イ

ロ

イ

ニ
ハ

ロイ

ロ

イ

ニ

イ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ

イ

イ ニハ

ロ
イ

ニ
ハ

ハ

ロ
イ

ニ

ロイ

ニ

ハロ

イ

ニハ

ロ イ

ニ ハ

ロ
イ
ハ

ニ
ハ

ロ
イ

ニ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハロ

イ

ロ

イニ

ハ
イ

ロ

イ

ニ
ハ

ロイ

ロ

イ

ロ

ニ
ハ

ロ
イ

ハ
ロイ

ニ
ハ

ロイ

ニ
ハ

ロイ
ニ ハ

ロイ

ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハ ロ
イ

ニハ ロ
イ

ロ
イ

ニハ

ロイロ

イ

ニ
ロ

ハ
イ

ロ

イ

ニ ハ
ロ

4

2

1

4

3

2
1

5

3 2

1
2

1

3

1

2 2

1

4

2

1

2

1

4 3
1

2

1

2432
1

2

2

2

1

1

1

7

6

4

3
2

2

1

11

3

3

2

1

2

5

9

8

3

4

2
1 7

6

2

1

2

1

2

1

21

6

2
1

1

3

21

2

1

2
1

2

1

2

1

1

2

2

7
1

2
1

2

1

3

2

1

2

1

2

3
2

1

4 3

2
1

3 2
1

2

1

2
3

2

3
1

1

44
2

5

1

3

2
1

2
1

4

3

2
1

南区計第3026号
真珠

南区計第3027号
真珠

南区計第3018号
真珠

南区計第3024号
真珠

南区計第3022号
真珠

南区計第3020号
真珠

南区計第3032号
真珠

南区計第3031号
真珠

南区計第3030号
真珠

南区計第3029号
真珠

南区計第3025号
真珠

南区計第3016号
真珠

南区計第3015号
真珠

南区計第3021号
真珠

南区計第3014号
真珠

南区計第3017号
真珠

南区計第3019号
真珠

南区計第4016号
あこや貝

南区計第4020号
あこや貝

南区計第4019号
あこや貝

南区計第4018号
あこや貝

南区計第4017号
あこや貝

南区計第4014号
あこや貝

南区計第4015号
あこや貝

南区計第2048号
介類垂下式

南区計第2507号
介類垂下式

南区計第2051号
介類垂下式

南区計第2044号
介類垂下式

南区計第2042号
介類垂下式

南区計第2039号
介類垂下式

南区計第2037号
介類垂下式

南区計第2036号
介類垂下式

南区計第2034号
介類垂下式

南区計第2038号
介類垂下式

南区計第2033号
介類垂下式

南区計第2040号
介類垂下式

南区計第2050号
介類垂下式

南区計第2049号
介類垂下式

南区計第2046号
介類垂下式

南区計第2047号
介類垂下式

南区計第2045号
介類垂下式

南区計第2043号
介類垂下式

南区計第2035号
介類垂下式

南区計第2032号
介類垂下式

南区計第2031号
介類垂下式

南区計第2041号
介類垂下式

ロ

ロ

イ

2

15

1

2

南区計第3023号
真珠

南区計第3028号
真珠

連南計　　-　　２４



池

大江

古泊

元越
湯島

末島

切崎

白浜

小干 畝島

高島

田島

宮崎

白崎

塩屋越

天狗島

前ノ島

福袋崎

村河内

亀浦郷

エビ崎

中ノ島
恵比須鼻

風早郷

亀浦郷

宮浦郷

下岳郷

白似田郷

琴海大平町

イ

ニ

ニ ハ

ロ
イ
ハ

ハ
ロイ

ハ

ニ

ハロ

イ

ニ
ハ

ロ

イ

ロ

イ

ニ
ハ

ロイ

ロ

イ

ニ
ハ

ロ
イ

ロ

イ

ニ

ハ ロ
イ

2

1

4

3

2
1

2

1

2

1

3

3

2

1

2

3

2

1

2

2

1

21

2

1
4

3 2

1
5

4

3

2

1

2

1

3

21

2

1

2
1

2

1

3
2

1

南区計第3034号
真珠

南区計第3033号
真珠

南区計第2053号
介類垂下式

南区計第2057号
介類垂下式

南区計第2056号
介類垂下式

南区計第2055号
介類垂下式

南区計第2054号
介類垂下式

南区計第2052号
介類垂下式

連南計 　-　　２５



神上

手崎

大子

形上

大江

小口

松尾

名串

浦底

大瀬崎

大小島

七百島

鵜瀬島

塩垂島

下ノ島

名串鼻

天狗島

土井ノ浦

長浦町

琴海戸根町

琴海尾戸町

琴海戸根原町

ロ

イ

ロ

イ

ニ

ハ ロ

イ

イ

ニ
ハ

ロ
イ

ロ

イ

ニ
ハ

ロ

ロ

イ

ロ

ニ
ハ

ロ

イ

ロ
イ

イ

ロ

ロ

イ

ロ

イ

イ

ニ

ハロ

イ

ニ ハ

ロイ

ロ

イ

ニ ハ
ロ イ

ロ
イ

イ

イ

2
1

4 3

2

1

2

1

2

1

3

2
1

3

2
1

2

1

2
1

2

1

2
1

2
3

2

1

4
1

3
4

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

3
2

1

2

1

2

1

2
1

21

2
2

1
1

3 2
1

3
2

1

76
5

4

3

2

1

2

3
1

南区計第3039号
真珠

南区計第3038号
真珠

南区計第3043号
真珠

南区計第3042号
真珠

南区計第3045号
真珠

南区計第3044号
真珠

南区計第3046号
真珠

南区計第3035号
真珠

南区計第3040号
真珠

南区計第4023号
あこや貝

南区計第4022号
あこや貝

南区計第4021号
あこや貝

南区計第2059号
介類垂下式

南区計第2058号
介類垂下式

南区計第2060号
介類垂下式

南区計第2063号
介類垂下式

南区計第2069号
介類垂下式

南区計第2067号
介類垂下式

南区計第2066号
介類垂下式

南区計第2065号
介類垂下式

南区計第2064号
介類垂下式

南区計第2061号
介類垂下式

南区計第2070号
介類垂下式

南区計第2062号
介類垂下式

イ

南区計第3037号
真珠

南区計第3036号
真珠

南区計第3041号
真珠

南区計第2068号
介類垂下式

連南計　　-　　２６



塩床

馬込

下岡

満永

崎野

竜崎

釜島

白浜

赤崎

前島

焼島

小島

辰島

寺島

崎山

脇崎

一本松

長与川

清水島

沖ノ瀬

永ノ浦

木場崎

登路福

江保崎

吉ノ浦

大石後

鴨池団地

堂崎ノ鼻

馬込ノ鼻

橋詰ノ鼻

崎野ノ鼻

西時津郷

浄化センター

琴海ニュータウン

岡郷

斉藤郷

西海町

日並郷

西時津郷

子々川郷

琴海村松町

琴海戸根町

ニハ
ロ

イ

イ

イ

ロ
イ

ロ

イ

ニ

ハ
ロ

イ

イ ロ

ロ

イ

イ

21

4

3

2

1

4

32

1

1

2

2

1
5

4

3

2

1

3

2

1

2
1

4

3

2

1

2
1

2

1

43
2

1

2

1

南区計第2080号
介類垂下式

南区計第2081号
介類垂下式

南区計第2079号
介類垂下式

南区計第2083号
介類垂下式

南区計第2082号
介類垂下式

南区計第2073号
介類垂下式

南区計第2072号
介類垂下式

南区計第2071号
介類垂下式

南区計第2078号
介類垂下式

南区計第2075号
介類垂下式

南区計第2074号
介類垂下式

南区計第2077号
介類垂下式

南区計第2076号
介類垂下式

イ

連南計　　-　　２７



寺島

東浦 与崎

祝崎

舟津

梅崎

古川

中通

黒崎

竹島

鹿島

田平

梅崎

須瀬

大浦

堂崎

塩床

蔦川内

小崎鼻

竜神島

玖島崎

前舟津

田久保

釜川内

小崎鼻

白岩鼻

傘瀬鼻

下元釜

浦川内

崎辺田

伊木力川

二見瀬鼻

堂崎ノ鼻

木床

東園

西園

野副
元釜

舟津

佐瀬

陰平町

西部町

久原一丁目

イ

ニ

ハ ロ

イ

ニ

ハ

ロ

イ

ニ

ハ
ロ

イ

1

1

2 1

2
1

南区計第2084号
介類垂下式

南区計第2085号
介類垂下式

連南計　　-　　２８



臼島

本町

片町

寺島

東浦 与崎

協和町

競艇場

東本町

西本町

上小路

竜神島

玖島崎

前舟津

田久保

釜川内

長崎空港

大村航空基地

浄水センター

幸町

箕島町

今津町

森園町

松山町

水主町

陰平町

古賀島町

玖島三丁目

玖島二丁目

久原二丁目

玖島一丁目

久原一丁目

杭出津三丁目

杭出津二丁目

富の原一丁目

杭出津一丁目

ニ ハ

ロイ

ニ

ハ

ロ

イ

ホ

ニ

ハ

ロ
イ

ニ

ハ ロ

イ

2

1

4

3

2

1

3

2

1

1

南区計第537号
藻類

南区計第539号
藻類

南区計第538号
藻類

南区計第2087号
介類垂下式

ヘ

連南計　　-　　２９



大村航空基地

寿古町

沖田町

黒丸町

今津町

古賀島町

松原本町

松原一丁目

富の原二丁目

富の原一丁目

連南計　　-　３０



名切

鹿ノ島

江ノ串川

串島ノ鼻

里郷

瀬戸郷

駄地郷

彼杵宿郷

千綿宿郷

八反田郷

平似田郷

武留路町

松原二丁目

ロイ

4

2

3
1

南区計第3047号
真珠

連南計　　-　　３１



葉島

深浦

惣津

片島

栄町

宇瀬

大崎鼻

梅ヶ崎

権現崎

弁天島

浄水場

川棚川

サガリ鼻

瀬戸ノ島

大崎半島

大崎自然公園

小串郷

宮津町

新谷郷

三越郷

白石郷

石木郷

中組郷

下組郷
百津郷

小音琴郷
小音琴郷

大音琴郷

口木田郷

ニ

ハ

ロ

イ

2

1

南区計第2086号
介類垂下式

連南計　　-　　３２



焼崎

高島

金山

天池

庵崎

松ヶ崎

弁天島

大崎鼻

射撃場

口本崎

丸崎鼻

横瀬西

椎ノ木

庵ノ浦

土井ノ鼻

恵美須島

米軍施設

安久ノ浦

白毛ノ浦

エイノ鼻

八ノ子島

米軍施設
小庵ノ浦

大田貯油所

米軍貯油所 ハウステンボス

指方町

江上町

江上町

天神町

東浜町

有福町

勝海町

崎辺町

十郎新町

針尾西町

針尾北町

庵ノ浦町

天神四丁目

ハウステンボス町

ホ
ニ

ロ
イ

ヘ
ヘ

ニハ

ロ
イ

ニ

ハロ

イ

チ

ト ヘ

ホ
ニ

ハロ

イ

ロ

イ

3
2

1

4

3
2

1

4

3

2
1

1

2

1

南区計第1061号
魚類小割式

南区計第1060号
魚類小割式

南区計第2090号
介類垂下式

南区計第2089号
介類垂下式

連南計　　-　　３３


